

Valberedningens förslag

STYRELSE

Julia Lindholm	Ordförande	1 år, nyval
Rolf Elwin	Ledamot	1 år, kvarstår
Tove Rustas Wiegurd	Ledamot	2 år, omval
Thomas Windahl	Ledamot	1 år, kvarstår
Lotta Stjernfeldt	Ledamot	1 år, kvarstår
Jeanette de Stefano	Ledamot	2 år, nyval
Britta Barksten	Ledamot	2 år, nyval

REVISORER

Tobias Florell, WeAudit	Revisor	1 år, omval
Henrik Johansson, WeAudit	Suppl	1 år, omval

MOTIVERING AV FÖRSLAG TILL NYVAL I STYRELSEN 2019

Julia Lindholm: Ordförande

Julia är 33 år. Efter grundutbildning till civilekonom har hon yrkesmässigt sysslat med internrevision, senaste åren som chef på Statens Institutionsstyrelse.

Julia är sen många år aktiv inom vår förening. Hon har haft ett flertal olika uppdrag, bl.a. som cirkelgymledare och som medlem i styrelsen 2011 – 2017.

Som ordförande vill Julia utveckla styrelsearbetet ytterligare och bidra till föreningens expansion de närmaste åren.

Julia är väl förankrad i föreningens värdegrund och väl insatt i styrelsens arbete. När hon nu återkommer till styrelsen efter ett par års uppehåll, bedömer vi att hon har de förutsättningar som behövs för att bli en god ordförande för förening och styrelse.

Jeanette de Stefano: Ledamot

Jeanette är 52 år. Hon är sen många år anställd inom Fackförbundet ST. Har där en nyinrättad tjänst som verksamhetsstrateg på en verksamhetsledningsenhet med ansvar för utbildnings-, medlems- och utvecklingsfrågor. Hon är i grunden ekonom samt har en inriktning på juridik och har en bred erfarenhet av arbetsrätt, arbetsmiljö och organisationsutveckling.

Jeanette är sen mer än 10 år värd här i föreningen. Hon är vanligtvis en flitig motionär både här och i ett cykelteam, men är f.n. sjukskriven efter en höftoperation.

Jeanette beskriver sig som målinriktad och med en passion för att utveckla verksamheter, och vi tänker att hon i styrelsearbetet bl.a. kommer att bidra med sitt juridiska och utvecklingsstrategiska kunnande.

Britta Barksten: Ledamot

Britta är 65 år och nyligen pensionerad, bor i Älta. Hon har en grundutbildning som civilekonom med administrativ inriktning och har under sitt yrkesliv verkat inom IT-sektorn, fr.a. som projektledare med utveckling av kundkontakter.

Britta har varit med i Friskis&Svettis-rörelsen ända sen 1980-talet och beskriver träningen här som grunden för sitt välbefinnande. Vill nu efter pensioneringen engagera sig mer i en "verksamhet som stärker de goda krafterna i samhället". Beskriver sig själv som långsiktig och lösningsorienterad.

Vi tänker att Britta i styrelsen även kommer att kunna bidra med ett "pensionärsperspektiv".